Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2013                                                                                                № 92-ПА

Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

          В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 г. № 59-ФЗ, Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», в целях дальнейшего совершенствования работы по рассмотрению обращений граждан, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
          2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» и на официальном сайте администрации городского поселения.
          3.Считать утратившим силу постановление главы городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 07.12.2011 № 32-па «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы                                                                                                       Л.Ю. Бабич
Будет опубликовано6 в Сборнике НПА № 36 от 29.11.2013, на официальном
[bookmark: _GoBack]Сайте администрации 08.11.2013